
UCHWAŁA NR 318/XXXVIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Czerwińsku nad Wisłą uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwińsku nad 

Wisłą 
 
 

Dariusz Stanisław Szurmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B0A5E-AD27-4DDE-898F-DA34EF6FF855. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy rozpatrzenie 
raportu o stanie gminy oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia  
lub nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu.  

 
W myśl art. 28aa ust. 9 ww ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym  Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą w ustawowym terminie - do 31 maja 
2023 r. - przedłożył Radzie Miejskiej Raport o stanie Miasta i Gminy Czerwińsk  
nad Wisłą za 2022 rok. 

 
Zgodnie z zapisem art. 28aa, ust. 5 i 6 ww ustawy o s.g., nad raportem przeprowadza się debatę. 

Po przeprowadzeniu debaty nad raportem, Rada Miasta biorąc pod uwagę przebieg 
debaty oraz informacje uzyskane w jej toku przeprowadza głosowanie nad udzieleniem 
Burmistrzowi wotum zaufania.   
 
Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Czerwińsku nad Wisłą 
  

Dariusz Stanisław Szurmak 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B0A5E-AD27-4DDE-898F-DA34EF6FF855. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 318/XXXVIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


